



Paní

██████████
██████████
██████████

Vaše reference / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / telefon

Jílovice, dne

40/2017

Witzany/386325110

9. 1. 2017

Odpověď na žádost ██████████ o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žádost ██████████ byla vyhotovena 30. 12. 2016. Obec ji přijala dne 2. 1. 2017.

Žadatel: ██████████, datum narození: ██████████.

Předmět žádosti: Žádost o bezodkladnou opravu nepravdivých údajů, obsažených v Kupní smlouvě ze dne 19.12.1995 a o nápravu nesrovnalostí s tím souvisejících

- 1) Zastupitelstvo obce bude s problematikou chybného údaje v kupní smlouvě ze dne 19.12.1995 seznámeno na dalším jednání zastupitelstva, které je plánováno na ½ března.
- 2) Majitelé pozemku 977/19 byli o vzniklé chybě ve smlouvě ze dne 19.12.1995 obcí již informováni. O vzniklé chybě byl informován právník, který navrhne řešení problému.
- 3) Povodí Vltavy, státní podnik, věcné břemeno nepožaduje, protože stavba vznikla před rokem 2001, tudíž dle vodního zákona je vstup na pozemek pro Povodí Vltavy umožněn. O zrušení zápisu o věcném břemenu na Katastrálním úřadě v Českých Budějovicích rozhodne zastupitelstvo obce.

Ing. Jiří Witzany
starosta obce Jílovice

OBECNÍ ÚŘAD JÍLOVICE okres Česká Budějovice		C. dop.
Dodáno - 2 - 01 - 2017	Zprac.	
Č. j. 11/2017	Učin.	
příl. 1		

Obecní úřad Jílovice

373 32 Jílovice

Věc: žádost o bezodkladnou opravu nepravdivých údajů, obsažených v Kupní smlouvě ze dne 19.12.1995 a o nápravu nesrovnalostí s tím souvisejících

Vážený pane starosto,

Povodí Vltavy s.p. mě dopisem ze dne 01.12.2016 informoval, že zatrubnění části vodního toku Hrachovištský potok na pozemku p.č. 977/19 v k.ú. Kramolín u Kojákovíc bylo zaevidováno do majetku státu dne 04.11.2016.

Dovoluji si Vás proto na základě výše uvedeného požádat o přijetí následných opatření za účelem nápravy nesrovnalostí v evidenci této stavby a o vyzoomění vlastníka pozemku p.č.977/19 v k.ú.Kramolín u Kojákovíc o nových skutečnostech.

- 1) Seznámit současné zastupitelstvo Obce Jílovice se skutečností, že Kupní smlouva ze dne 19.12.1995, vztahující se k pozemku 977/19 v k.ú.Kramolín u Kojákovíc, obsahuje nepravdivý údaj „kde se nachází v zemi uložené kanalizační potrubí vlastnický náležející Obci Jílovice“
- 2) Se skutečností uvedenou v bodě 1) seznámit bezodkladně vlastníka pozemku p.č.977/19 v k.ú.Kramolín u Kojákovíc a provést písemnou opravu tohoto nepravdivého tvrzení Dodatkem ke Kupní smlouvě.
- 3) Opravit (rozšířit) též Smlouvu o věcném břemenu ze dne 19.12.1995 o oprávnění pro stát Česká republika (jeho příslušnou organizační složku) a zabezpečit opravu zápisu o věcném břemenu na Katastrálním úřadě v Českých Budějovicích.

Současně Vás žádám, abych poté byla o provedených opatřeních k nápravě informována ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (úkon / datum).

Předem děkuji a zůstávám s pozdravem

Netolice 30.12.2016

Přílohy:

bytem

Zn: 62134/2016-901 (Povodí Vltavy s.p.)

Kupní smlouva a smlouva o věcném břemenu (1.strana)



POVODÍ VLTAVY

Povodí Vltavy, státní podnik
Holečkova 8
150 24 Praha 5

Vážená paní

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE

18.11.2016

NAŠE ZNAČKA

62134/2016-901

VYŘIZUJE/ LINKA

DATUM

1.12.2016

Vážená paní inženýrko,

obdrželi jsme Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. K uvedené žádosti Vám sdělujeme následující skutečnosti.

Dne 4.11.2016 bylo zaevidováno zatrubnění části vodního toku Hrachovištský potok na pozemku parcelní číslo 977/19 v katastrálním území Kramolín u Kojákovice do majetku státu, ke kterému má Povodí Vltavy, státní podnik, právo hospodařit, jako součást úpravy uvedeného drobného vodního toku pod inventárním číslem DVT 00002167 a pod názvem Hrachovištský 04 (4/21 Kojákovice D 27).

S pozdravem

Ing. Jan Pretl, MBA
interní auditor

Na vědomí: - 100, 400, 500, 600, 911, 901



Povodí Vltavy, státní podnik - zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594

TEL 221 401 111
FAX 257 322 739

BANKOVNÍ SPOJENÍ: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
č.ú.: 1487015064/2700

ICO: 70889953
DIČ: CZ70889953

JUD. MARCELA VAVŘENOVÁ
ADVOKÁTKA

ADVOKÁTNÍ KANCELAR
NA SPORILOVÉ 210
376 01 TRHOVÉ SVINY

strana první

VĚC:

DATUM:
19. prosince 1995

MÍSTO:

Kupní smlouva

Trhové Sviny

a smlouva o věcném břemenu

Prodávající a současně oprávněná ze smlouvy o věcném
břemenu

1. OBEC Jílovice, IČO 245038, zastoupená starostkou Obecní-
ho úřadu Jílovice Věrou Jindrovou,

na straně jedné

kupující manželé a současně povinná ze smlouvy o věcném
břemenu

2.

na trvalé bytné

na straně druhé

za přítomnosti dne 19. prosince 1995 (slovy: devatenáctého prosince
roku tisíc ho devítistého devadesátého pátého) tuto

KUPNÍ SMLOUVU

za první: Prodávající Obec Jílovice je podle zákona číslo 172/1991 Sb.
o přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí,
výhradním vlastníkem mimo jiné p.č. 977/19 o výměře 498 m² - ostatní plo-
cha - ostatní komunikace v obci Jílovice, katastrální území Kramolín u Kojá-
kovic,

nemovitosti takto zapsané u Katastrálního úřadu v Českých
Budějovicích v katastru nemovitostí pro obec Jílovice, katastrální území
Kramolín u Kojákovice, na listu vlastnictví číslo 1 v části "B" jako vlastnictví
pozemku

Tato nemovitost, prostě trvalých porostů, kde se nachází
v zemi uložena kanalizační potrubí vlastnický náležející Obci Jílovice, je po-
pisována a oceněna znalecem Stanislavem Kocinou, trvale bytem 374 01